XI. — De non decantando in Quadragesima Alleluia. 

Item cognovimus quosdam Hispânia! Sacerdotes, qui in Quadragesimie 
diebus Alleluia decantan!, prater in ultima hebdómada Paschde, quod 
deiuceps interdicimus fieri: statuenles , ut in omnibus prsedictis Quadra-
gesimse diebus , quia tempus es t , non gaudii, sed mceroris , Alleluia non 
dècantctur. Tunc enim opus est fletibus acjejuni is insistere , corpus cili
cio ét cinere induere, animum inóeroribus déjicere, gaudium in tristitiam 
vertei-e, quoiisque venial tempus resurrectionis Chr is i i , quando opórtet 
Afleluia in laetilia cànere , et moerorern in gaudium commutare. Hoc enim 
EcclesisB universalis consensio in cunctis terrarum partibus ròboràvit. Quod 
è l h nobis omnibus ut conservetur per-Hispanias Galliasque provincias, 
oportebit. In temporibtis qnoque reliquis , id e s t , Ralendis Januariis, qiioe 
propter errorem gentiliiatis aguntur, omnino Alleluia non decántetiir. In 
quibus etiam prater piscem et o lus , sicut in aliis quadraginta diebus à 
cseteris carniims abstinetur, et à quihusdam nec vinum bibilur. Si quis 
igitur Episcopus , aut Presbyter , aut Diaconus , aut quilibet ex ordine Cle
ricorum fuerit repertus, qui arbitrium suura huic constitutioni existimet 
praiferendam, ordinis sui officio carere cogalur, et à communione ejusdem 
Pascbae privetur. 

X I I . — Qtíod Laudes non posl Aposlnlum, sed post Evangelium sint , 
dicendm. 

. In quihusdam quoque Hispaniarum Ecclesi is Laudes post Apostolura de-
cantantur, priusquam Evangeliiim pradicetur , dum Cañones prsecipiúnt, 
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post Apostoluin non Laudes , sed Evaiigelium íiiinuiniari. Praesumptio est 
eiiim , ut antea ponantur ea quse sequi debeniL Nani Laudes ideo Evange-
lium sequuntur, propter gloriam Chr is t i , quae per idem Evangelium pra;-
dicaiur. Circa omnes igilur Sacerdotes hie ordo deinceps reiineatur : e * -
communicaiionis poenam suscepturi , qui hunc ordinem perturbaverint. 

X I I I . — De non renuêfldo pronuntiare hymrios. 

De hymnis (J)e conm. d. i , e. de HymnisJ etiani canendis, e l Salvaioris 
et Apostolorum habemus exemplum : nam et ipse Dominus Jbyinnum di^ 
xisse'perhibelur, Matthio Evangelista testante: E l hymno diclo çxierml 
inmonlem Oliveli (Matth. xxv i ) . E t Paulus Apostolus ad Eph^es- scripsit 
dicens': Imptemihi spiritu j loquenles vos in.Psalmis, el kymnis e( canticis 
spiriiualibus. (Ad Ephes. v.) E t quia noñndlli liymni humano studio in lau
den) Dei atque Apostolopttm et JIar.tyrum ,triuinp|ios,compositi esse nos-
cunlur , sicut h i , qups beatissimi Doctores Hilarios atque Ainiirosius edi-
derunt, quos lamen q^idsói specialiier reprabant í pra eo. qood de Scrip-
luris sanctorum Caoonum, vet Apostólica: tradiiione non exisiunt; respuant 
ergo et ilium hymnum abihomiijibus compositum, quem quotidie publico 
privatoque officio in flue omnium Psalmorum dicimus : Gloria el honor 
Pain' , el F i l i o , el Spirilui Saneio in scecula satculoium. Amen. Nam el ¡He 
hymnus, quem nato in came Christo Angeli cecinerdnt ( L u c . n.J: 6/orta 
in eaocelsis Deo , cl in ierra pax hominibus bonm volunialis. Reliquse quai ibi 
sequunlur Ecclesiastic) Doctores composuerunt. Ergo nec idem in E c c l e -
siis canendus e s t , quia in Scripturarum sauciarum non invenilur. Gompo-
nuntur ergo fiyiimi, sicut componuntur M i s s * , sive preces vel orationes, 
sive commcndaiiones , sen manus iniposiliones: ex quibus si nulla dican-
tur in Ecclesia , vacant oflicia omnia Ecelesiastica. Admonet lisec fieri at -
ijue liorlalur Timolheum Apostolus dicens ( i . ad Tim. Obsecro igilur 
pnnmm omnium fieri obsecraliones, poslulaliones, graliarum Octimei pro 
omnibus hominibus, pro Regibus, el pro ómnibus qui in sublimilate sunt. 
cut igilur orationes, ita bymnos in laudem Dei compnsilos nullus yesirum 
ulterius improbet, sed pari modo Gallia Hispaniaquu celebret, el comrnu-
nicalione pleclendi qui hymnos rejicere fucrint ausi. r : >..•.